

广告物料制作安装合同

甲方（盖章）： 呈贡区教育体育局

乙方（盖章）： 呈贡红盛广告制作部

根据中华人民共和国《中华人民共和国民法典》等有关规定，甲、乙双方为明确各自的权利和义务，在平等、一致的前提下经友好协商，现就乙方承制甲方广告物料制作安装事宜达成如下协议：

1. 承制内容

由乙方承制甲方广告物料（详见：下表），总价合计 13149 元，大写： 壹万叁仟壹佰肆拾玖元整。

项目名称	材料	规格	数量	单位	单价	金额
出发门	搭行架+黑底喷绘	10 * 7	70	平方米	60	4200
箭头	车贴异形	1 * 1.5	20	张	75	1500
站位贴	车贴圆形	0.1 * 0	9	个	10	90
队牌	KT 板双面 uv	0.6 * 0.3	10	块	40	400
起终点	KT 板双面 uv	1.2 * 0.55	1	块	105	105
背景幕	黑底喷搭行架+绘 4 周不留白打扣	8.3 * 3.7	1	套	2250	2250
搭舞台	搭舞台+红地毯+地毯胶	7.2 * 3.6	1	套	1580	1580
布标	布标 0.9	10 * 0.9	4	条	250	1000
布标	布标 0.9	5 * 0.7	1	条	84	84
邀请函	250 克彩激纸双面彩印压痕	0.297 * 0.21	40	张	8.5	340
不干胶	不干胶异形	0.05 * 0.05	50	张	2	100
音箱	音箱	0 * 0	1	次	1500	1500
合计						13149
大写			壹万叁仟壹佰肆拾玖元			

2. 付款及结算方式

制作完工经甲方全部验收合格后付款，付款时间以实际付款日为准。

3. 双方权责

甲方权责

- 向乙方提供文字内容。
- 向乙方确定材质，制作工细。
- 对所有设计效果图纸或样稿小样认可或提出修改意见。
- 按照合同确认支付方式，支付款项。

乙方权责

- 按甲方要求组织施工，保质、保量、按期完成施工任务。
- 严格执行施工规范、安全操作流程、防火安全规定、环境保护规定。严格按照双方确定的设计稿及材质要求进行施工。
- 全力配合甲方。

4. 其它

- 本项目造价根据签订合同的内容进行项目造价包干（甲方要求增加的工程除外）；除本合同明确约定由甲方支付的费用外，甲方不再支付其他任何费用。
- 如因某一方原因造成不能进行此工程继续的，应赔偿另一方损失。
- 本合同壹式贰份，甲乙双方各持壹份，均具有同等法律效力。
- 在合作过程中如有未尽事宜，可另行签定补充协议，并具有同等法律效力。
- 合同签订当日起有效，如有违约可向甲方所在地法院起诉。

5. 其它约定事项 验收不合格的，乙方无偿返工、重作，直至验收合格，并由乙方承担工期损失。两次验收不合格或乙方拒绝返工、重作的，按实际验收合格的工程进行结算。

甲方(盖章):

法定代表人:

签署日期: 2024 年 12 月 17 日

乙方(盖章):

法定代表人: